
Zarządzenie nr 88/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia wdrażającego do użytku dokumentację Pełnomocnika ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U.  

z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 1, art. 42 ust. 5 i art. 52 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1167 ze 

zm.) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 85/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. w sprawie wdrożenia do użytku dokumentacji Pełnomocnika ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, wprowadza się 

następujące zmiany: 

a) w § 1 po punkcie 1 dodaje się punkt 1a o treści: 

„1a) Wykaz stanowisk i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu, dla których wymagany jest dostęp do informacji 

niejawnych (załącznik nr 1a do niniejszego zarządzenia).”, w brzmieniu  jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Klinicznych 
  

prof. dr hab. Romuald Zdrojowy 

 

Otrzymuj ą: 
według rozdzielnika 
UK 


